


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD Merkez Bankası (Fed) yılın son toplantısında politika faizini 25 baz puan indirdi

➢ Fed yetkilileri gelecek yıl için sadece iki faiz indirimi öngördü

➢ Fed yetkililerinin önümüzdeki yıl için daha temkinli bir gevşeme patikası öngörmesi doları destekledi

➢ Japonya Merkez Bankası (BOJ) piyasa beklentilerine paralel faizi 0,25 seviyesinde sabit tuttu

➢ Altın %2,3 gerileme sonrası Fed kararıyla yönünü yukarı çevirdi

➢ Petrol, Fed’in gelecek yıl daha az faiz indirimi yapması beklentisiyle düştü

➢ Finans profesörü Siegel’e göre, Fed kararı sonrası Wall Street’teki hisse senedi satışları ‘’sağlıklı’’ oldu



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.04338 – 1.04587 – 1.04806

1.03494 – 1.03216 – 1.03010

EUR/USD paritesi Perşembe günü Asya işlem saatlerinde 
1.0370 seviyelerine kadar zayıfladı. ABD Merkez Bankası’nın 
(Fed) "şahin" faiz indirimi ABD Doları’nı (USD) güçlendirirken, 
pariteyi aşağı çekti. Gün içerisinde ABD haftalık İşsizlik Maaşı 
Başvuruları, Mevcut Konut Satışları ve 2024’ün üçüncü 
çeyreğine ilişkin Gayri Safi Yurtiçi Hasıla’nın (GSYİH) 
yıllıklandırılmış nihai verileri açıklanacak.
Beklentilere paralel olarak Fed, Çarşamba günkü Aralık 
toplantısında politika faizini 25 baz puan (bps) indirerek iki yılın 
en düşük seviyesi olan %4.25-4.50 aralığına çekti. Ekonomik 
Projeksiyon Özeti’ne (dot-plot) göre, 2025 yılı için faiz indirim 
beklentileri Eylül ayındaki dört indirimden iki indirime 
düşürüldü.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.26127 – 1.26441 – 1.26856

1.25753 – 1.25589 – 1.25196

GBP/USD paritesi, Çarşamba günü Fed’in "şahin" faiz indirimi 
sonrası %1’den fazla değer kaybettikten sonra Perşembe günü 
Asya işlem saatlerinde 1.2590 seviyelerinde toparlanıyor. 
İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) bugün yapılacak toplantıda 
faizleri sabit tutması beklenirken, banka yüksek enflasyonla 
mücadeleye odaklanmayı sürdürecek.
Çarşamba günü açıklanan verilere göre, İngiltere Tüketici Fiyat 
Endeksi (TÜFE) Kasım ayında yıllık bazda %2.6 artış kaydetti 
(Ekim: %2.3). Çekirdek TÜFE ise Kasım ayında %3.5 yükseldi 
(Önceki: %3.3). Hizmet enflasyonu %5 ile beklentilerin (%5.1) 
altında gerçekleşse de BoE tahmini olan %4.9’un üzerinde 
kaldı.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

156.127 – 156.579 – 156.832

155.218 – 154.308 – 153.708

Japon Yeni (JPY), Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) Perşembe 
günü faiz oranlarını sabit bırakmasının ardından ABD doları 
karşısında bir aylık en düşük seviyeye geriledi. Fed’in faiz 
indirimlerinde yavaşlama sinyali vermesi ve ABD Hazine tahvil 
getirilerinin artması, düşük getirili JPY’ye olan talebi azaltarak 
USD/JPY paritesinin Asya seansında 155.00 psikolojik seviyesini 
aşmasına yol açtı.
BoJ, 2025 yılında TÜFE’nin artmasını beklerken, Ocak veya 
Mart ayında faiz artırımı ihtimalini açık bıraktı. Riskten kaçınma 
eğilimi güvenli liman olan JPY’ye bir miktar destek sağlasa da 
mevcut temel görünüm JPY satıcılarının lehine.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2617 – 2636 - 2661

2604 – 2587 - 2564

Altın fiyatları (XAU/USD), Perşembe günü Avrupa seansı 
öncesinde toparlanma kazançlarının bir kısmını geri vererek 
ons başına 2.600 doların hemen üzerinde işlem görüyor. 
Çarşamba günkü Fed kararları, ABD Hazine tahvil getirilerinin 
çok yıllık zirvelere yükselmesine destek olurken, ABD Doları’nın 
iki yılın en yüksek seviyelerinde sabit kalmasına yardımcı oldu. 
Bu da faiz getirisi olmayan sarı metal için bir engel oluşturuyor.
Fed’in faiz indirim hızını yavaşlatma sinyali, jeopolitik riskler ve 
ticaret savaşı endişeleriyle birleşerek yatırımcıların riskli 
varlıklara olan iştahını sınırlıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

70.26 – 70.70 – 71.13

69.57 – 68.91 – 68.11

Batı Teksas Petrolü (WTI), Perşembe günü 69.50 dolar 
seviyelerinde işlem görüyor. ABD ham petrol stoklarının 
düşmesi ve Fed’in Çarşamba günü faiz oranlarını 25 baz puan 
düşürmesi petrol fiyatlarına ılımlı bir destek sağladı. Ancak 
Fed’in yavaşlayan faiz indirimi sinyalleri, siyah altının yukarı 
yönlü hareketini sınırlayabilir.
Fed, 2024’teki üçüncü faiz indirimini gerçekleştirdi ancak 2025 
için sadece iki faiz indirimi öngörerek daha temkinli bir duruş 
sergiledi. Bu durum, ABD Doları’nın güçlenmesine yol açarak, 
petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturuyor. Artan maliyetler 
diğer ülkelerde talebi azaltabilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.271 – 3.344 – 3.569

3.157 – 3.063 – 2.998

Doğal gazın günlük grafiği, fincan ve kulp formasyonundan 
yukarı yönlü bir kırılma sonrası olumlu bir momentum 
gösteriyor. 3,50-3,60 dolar aralığı güçlü bir direnç seviyesi 
oluşturuyor ve bu seviyenin üzerine bir çıkış, önemli bir yukarı 
yönlü hareketi tetikleyebilir. 3-3,60 dolar arasındaki pozitif 
konsolidasyon, fiyatın bir sonraki yukarı hareket için 
hazırlandığına işaret ediyor. Soğuk hava tahminlerinin artan 
ısıtma talebi yaratması, önümüzdeki aylarda doğal gaz 
fiyatlarını destekleyebilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20077 – 20212 - 20393

19849 – 19668 - 19447

Fed’in önceki akşam açıkladığı faiz tahminleri, Alman borsa 
piyasasındaki yıl sonu rallisini durdurabilir. Bu hafta zaten ivme 
kaybeden DAX, Perşembe sabahı kayıplar yaşayacak gibi 
görünüyor. Broker IG, endeksi 19.995 puanda listeleyerek 
%1’den fazla düşüşle 20.000 puanın altına geri çekileceğini 
öngörüyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21379 – 21526 - 21666

21017 – 20890 - 20650

Beklendiği üzere Fed, politika faizini üst üste üçüncü kez 
düşürdü. Ancak, yüksek seyreden enflasyon nedeniyle 
önümüzdeki yıl daha az faiz indirimi öngörmesi, Wall Street'teki 
hisse fiyatlarını, özellikle Nasdaq’taki teknoloji hisselerini 
olumsuz etkiledi. Dow Jones Endeksi ise arka arkaya onuncu 
gün kayıp yaşadı. Eylül ayında dört faiz indirimi öngören Fed 
yetkilileri, şimdi 2025’teki işsizlik oranı tahminlerini 
düşürürken, çekirdek enflasyon ve ekonomik büyüme 
beklentilerini yukarı çekerek yalnızca iki faiz indirimi tahmin 
ediyor. Fed Başkanı Jerome Powell, "Önümüzdeki yıl daha yavaş 
bir faiz indirim hızı, hem bu yılki yüksek enflasyon verilerini 
hem de enflasyonun daha yüksek seyredeceği beklentisini 
yansıtıyor," dedi. Ayrıca, ekonomi ve iş gücü piyasası sağlam 
olduğu sürece, "daha fazla indirimi değerlendirirken temkinli 
davranabiliriz" diye ekledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

103467 – 105458 - 106801

99243 – 96577 - 94469

Bitcoin (BTC), ABD saatlerinde 100.000 doların altına düştü 
ancak Perşembe günü Asya saatlerinde hafif toparlandı. Bu 
düşüş, büyük tokenları izleyen vadeli işlemlerde 700 milyon 
dolardan fazla tasfiyeye yol açtı. XRP ve dogecoin (DOGE) vadeli 
işlem ürünleri de alışılmadık derecede yüksek kayıplar yaşadı. 
Fed’in 2025’te birkaç faiz indirimi sinyali vermesi ve Powell’ın 
basın toplantısında mevcut düzenlemeler nedeniyle Fed’in 
Bitcoin bulunduramayacağını açıklaması, piyasadaki 
dalgalanmayı artırdı.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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